令和３年９月

お客様各位

いつも神奈川県医師信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当組合では、令和３年 10月１日（金）より、下記の通り各種振込手数料を改定させて

いただきます。

お客様には何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※ 金額は全て消費税を含んでいます。

神奈川県医師信用組合

①店頭（窓口）からのお振込み

（改定前） （改定後）

振込金額

5万円未満 5万円以上

組合員 無 料 無 料 無 料

非組合員 無 料 無 料 110円

組合員 660円 660円 550円

非組合員 660円 880円 770円

②定額自動送金サービス

（改定前） （改定後）

振込金額

5万円未満 5万円以上

組合員 無 料 無 料 無 料

非組合員 無 料 無 料 無 料

組合員 660円 660円 550円

非組合員 660円 880円 550円

③インターネットバンキング

（改定前） （改定後）

振込金額

5万円未満 5万円以上

組合員 無 料 無 料 無 料

非組合員 無 料 無 料 無 料

組合員 330円 440円 300円

非組合員 330円 440円 300円

当組合

他金融機関

振込金額に関わらず

振込先金融機関

振込先金融機関

振込金額に関わらず

振込金額に関わらず

当組合

他金融機関

当組合

他金融機関

振込先金融機関

重要なお知らせ

振込手数料の全面改定について